[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от 27.08. 2012

                        г. Покров

№ 303
О внесении изменений в постановление Главы города от 30.12.2011 № 420 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергети- ческой эффективности на территории муниципального образования «Город Покров» на 2012 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы города от 27.03.2009 № 70 «Об утверждении положения о порядке разработки и контроля над реализацией целевых программ муниципального образования «Город Покров», Уставом муниципального  образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Главы города Покров от 30.12.2011 №420 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Покров» на 2012 год» следующие изменения:

1.1. В разделе «4. Система программных мероприятий» в перечне мероприятий программы графу 2 строки 4 изложить в следующей редакции:
«Прочие мероприятия, в том числе:

- проведение энергетических обследований на объектах муниципального жилищного фонда;

- установка общедомовых приборов учета тепловой энергии, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и электрической энергии в муниципальном жилищном фонде муниципального образования;

- обучение муниципальных служащих основам эффективного использования энергетических ресурсов
- установка приборов учета ГВС, ХВС и газа в муниципальные жилые помещения (квартиры), находящиеся в пользовании граждан

- разработка схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

И.о. Главы города                                                                   А.В. Бондаренко

Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А. А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________
                                                                                                                                                                                         (подпись исполнителя)

Название файла:
2708_МЦП_Энергоэффективность_Изменения
Исп. А.В. Бондаренко – первый заместитель Главы города, председатель КУМИ,     тел. 6-28-34

(И.О. Ф.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. ФЭУ - 1 экз.

3. Отдел ЖКХ - 1 экз.